SÉRIE ÚNICA DA 52ª (QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA) EMISSÃO DA 

LEVERAGE COMPANHIA SECURITIZADORA 

Companhia Securitizadora S1, registrada na CVM sob o n° 949 
CNPJ n° 48.415.978/0001-40 

Avenida Paulista, 1912, 13º andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01310-924 

no montante de 
R$ 24.700.000,00  

(vinte e quatro milhões e setecentos mil reais) 

Lastreados em Créditos Imobiliários devidos pela 

IZP FRANCA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A.  
Código ISIN BRLSECCRI391 

O REGISTRO DA OFERTA DOS CRI FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 07 DE 
NOVEMBRO DE 2025, SOB O NÚMERO CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/647.

[...]

na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Paulista, 1.912, 13° andar, sala 132, Bela Vista, CEP 
01310-924, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 
48.415.978/0001-40 (“Emissora” ou “Securitizadora”), comunica, por meio deste anúncio, o início de 
distribuição pública de 24.700 (vinte e quatro mil e setecentos) certificados de recebíveis imobiliários da, 
todos da Única Série da 52ª (quinquagésima segunda) emissão da Emissora (“CRI” e “Emissão”, 
respectivamente) com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), 
perfazendo o montante total de R$ 24.700.000,00 (vinte e quatro milhões e setecentos mil reais), 
destinada exclusivamente a investidores profissionais (conforme definidos na Resolução CVM nº 30, de 11 
de maio de 2021, conforme alterada), a ser realizada em conformidade com a Resolução da CVM nº 160, 
de 13 de julho de 2022, conforme alterada e com a Resolução da CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021,